
Ostróda, dnia 12.12.2022 r. 
ZP.2610.22.2022.MT 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawa paliw płynnych, olejów oraz auto-gazu 

dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie na rok 2023”  
z podziałem na części, znak ZP.2610.22.2022.MT, ogłoszenie o zamówieniu  
nr 2022/BZP 00470596/01 z dnia 2022-12-01 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. t. j. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert  
w postępowaniu: 
„Dostawa paliw płynnych, olejów oraz auto-gazu dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych  
w Ostródzie na rok 2023” z podziałem na części: 
Część Nr 1: „Dostawa paliw płynnych i olejów dla potrzeb Obwodu Drogowego Nr 1  

w Ostródzie na rok 2023” 
Część Nr 2: „Dostawa paliw płynnych i olejów dla potrzeb Obwodu Drogowego Nr 2  

w Morągu na rok 2023” 
Część Nr 3: „Dostawa auto – gazu dla potrzeb Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie  

na rok 2023” 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 668 552,00 zł,  
w tym: 
Część Nr 1: 370 291,00 PLN 
Część Nr 2: 295 321,00 PLN 
Część Nr 3: 2 940,00 PLN 

 
Oferta Nr 1 Żegluga Ostródzko-Elbląska Sp. z o.o. w Ostródzie, ul. Grunwaldzka 49, 14-100 

Ostróda, NIP: 7412111824 
 Część Nr 1 - cena oferty brutto 472 598,81 PLN 

w tym: 
a) zamówienie podstawowe: 357 911,40 PLN brutto; 
b) zamówienie opcjonalne: 114 687,41 PLN brutto; 

 Część Nr 3 - cena oferty brutto 3 762,72 PLN 
w tym:  
a) zamówienie podstawowe: 2 894,40 PLN brutto; 
b) zamówienie opcjonalne: 868,32 PLN brutto; 

 
Oferta Nr 2 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „DAMIR” Krystyna Błażewicz,  

ul. Przemysłowa 17, 14-300 Morąg, NIP: 7410006767 
 Część Nr 2 - cena oferty brutto 311 200,29 PLN 

w tym:  
a) zamówienie podstawowe: 233 932,50 PLN brutto; 
b) zamówienie opcjonalne: 77 267,79 PLN brutto. 

         
Z poważaniem 

 


		2022-12-12T11:53:03+0100




